[bookmark: _GoBack] (
★
)

南岸委〔2022〕31号

中共重庆市南岸区委
关于廖倩同志任免职的通知

各镇党委，各街道党工委，区委各部委，区级各部门党委（党工委、党组），各人民团体党组，各经济板块建设发展中心党工委，重庆经开区各部门，各区属重点国有企业党委：
经2021年11月16日区委常委会研究，决定：
廖倩同志任共青团重庆市南岸区委员会书记。
免去廖倩同志重庆市南岸区融媒体中心副主任（六级职员）职务。
特此通知

（此页无正文）

中共重庆市南岸区委
2022年2月10日

中共重庆市南岸区委办公室                  2022年2月10日印发

— 1 —